PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instru¢do Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 16 /2018

NO\%]=

ADILSON DA SILVEIRA FREIRE

ADRIANO BARATA ANTUNES DOS SANTOS CORREA

ALBERTO GREGORIO BARRIOS
ALBERTO YUNES

ANALUIZA SARMENTO SARAIVA
ANDERSON GOMES ROSA

ANDRE JORCELINO LOPES FLORES

ANIBAL DA TORRE BOGOSSIAN
ANTONIO CARLOS FERNANDES
CAMILLE SOARES DE OLIVEIRA
CELSO TAVARES GARCIA
DANILO PEREIRA MARCOLINO
DANILO PEREIRA MARCOLINO
EDUARDO CAMARA DA SILVA
EDUARDO RIBEIRO AFFONSO
EVANDRO VALE THIERS
FABIANA AZEVEDO DE CASTRO
FABIO LUIZ MARTINS

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL
GENTIL AYRES FERREIRA
GERSON RANGEL BRASIL
GERSON RANGEL BRASIL
JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

LIVIA CARDOSO DE FREITAS
LIVIA CARDOSO DE FREITAS
LIVIA CARDOSO DE FREITAS
LIVIA CARDOSO DE FREITAS
LIVIA CARDOSO DE FREITAS
LUCIANA MADEIRA FRAJDRACH
MARCELO ALMEIDA DA SILVA
MARCELO ALMEIDA DA SILVA
MARCELO BERGMAN

MARCELO BERGMAN

MARCELO DA SILVA SANTOS
MARCELO GONCALVES CABRAL
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO
PAULO CARDOSO NEVES
RICARDO EWBANK STEFFEN
ROBERTO FRANCO DE OLIVEIRA
RUBENS DE ANDRADE JUNIOR
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

N° OFICIO

717/2018
1598/2018
1072/2018

821/2018
1004/2018

729/2018

712/2018

726/2018

935/2018

959/2018

579/2018
1413/2018
1239/2018

586/2018

759/2018
1168/2018

563/2018

717/2018

711/2018
1031/2018
1030/2018
1008/2018

842/2018

142/2017
1145/2018
1018/2018
1115/2018
1019/2018
1015/2018
1153/2018
1094/2018
1948/2018
1899/2018

545/2018
1003/2018
1202/2018
1183/2018
1181/2018
1180/2018
1204/2018

579/2018

727/2018

714/2018

538/2018

540/2018

768/2018

587/2018
1603/2018
1602/2018

706/2018
1852/2018
1054/2018
1951/2018

952/2018

967/2018
1026/2018

PROCESSO

0018565-89.2014.8.19.0204
0000744-92.2013.8.19.0047
0003513-88.2013.8.19.0042
0036680-95.2013.8.19.0204
0063628-92.2013.8.19.0004
0035536-06.2015.8.19.0208
0008280-76.2015.8.19.0212
0002240-39.2014.8.19.0204
0000779-67.2016.8.19.0008
0002161-48.2014.8.19.0014
0261238-43.2014.8.19.0001
0055485-34.2012.8.19.0042
0016416-92.2012.8.19.0042
0004584-69.2014.8.19.0211
0093680-43.2014.8.19.0002
0003302-22.2009.8.19.0065
0134793-09.2016.8.19.0001
0012008-06.2016.8.19.0208
0004642-42.2018.8.19.0014
0002301-43.2018.8.19.0014
0005337-93.2018.8.19.0014
0030083-59.2017.8.19.0014
0030082-74.2017.8.19.0014
0018962-73.2013.8.19.0014
0044928-72.2012.8.19.0014
0006236-91.2018.8.19.0014
0030862-14.2017.8.19.0014
0031218-09.2017.8.19.0014
0027215-11.2017.8.19.0014
0010200-92.2018.8.19.0014
0001561-10.2010.8.19.0065
0015976-09.2015.8.19.0037
0013921-51.2016.8.19.0037
0204417-19.2014.8.19.0001
0021237-88.2014.8.19.0004
0041166-11.2017.8.19.0002
0041351-83.2016.8.19.0002
0019643-40.2017.8.19.0002
0037858-64.2017.8.19.0002
0045732-03.2017.8.19.0002
0190303-17.2010.8.19.0001
0015155-86.2015.8.19.0204
0012360-10.2015.8.19.0204
0426418-43.2016.8.19.0001
0410605-73.2016.8.19.0001
0008686-44.2017.8.19.0207
0160483-21.2008.8.19.0001
0001867-94.2017.8.19.0206
0001891-25.2017.8.19.0206
0019495-10.2009.8.19.0002
0002316-29.2017.8.19.0052
0028747-11.2012.8.19.0203
0002104-83.2013.8.19.0040
0010227-12.2017.8.19.0014
0013293-97.2017.8.19.0014
0002140-04.2016.8.19.0014
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SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

935/2018
949/2018
950/2018
951/2018
985/2018
2241/2018
1905/2018
1923/2018
1906/2018
1907/2018
3208/2018
1203/2018
1202/2018
1534/2018

0042610-48.2014.8.19.0014
0028445-25.2016.8.19.0014
0011278-58.2017.8.19.0014
0012595-91.2017.8.19.0014
0002724-76.2013.8.19.0014
0044621-60.2017.8.19.0203
0008336-68.2017.8.19.0203
0048732-24.2016.8.19.0203
0027104-76.2016.8.19.0203
0009444-35.2017.8.19.0203
0024116-51.2017.8.19.0202
0021881-38.2018.8.19.0021
0026355-52.2018.8.19.0021
0026678-62.2015.8.19.0021
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